
2025年1月13日(月)

5km個人の部

No. 名前 タイム 順位

629 吉川 櫂永 0:15:18 1

606 志和 宏昭 0:19:39 2

635 吉松 誠人 0:20:06 3

613 細川 慎一郎 0:20:48 4

645 吉村 渚紗 0:27:07 5

624 村田 直子 0:29:13 6

611 長谷川 真奈 0:30:55 7

602 清末 寛奈 0:31:04 8

607 瀧島 彩夏 0:32:06 9

610 長友 優佳 0:32:10 10

614 マニエー渡邊 玖良来 0:33:07 11

615 マニエー渡邊 レミー 0:33:14 12

604 澤柳 智野 0:44:14 13

622 南 樹里 0:45:10 14

605 澤柳 タツオ 0:49:09 15

第166回スポーツメイトラン皇居マラソン



2025年1月13日(月)

10km個人の部

No. 名前 タイム 順位

704 小林 春明 0:42:36 1

712 中村 彰久 0:46:23 2

706 近藤 光 0:47:32 3

714 平田 隼野 0:50:40 4

707 佐野 彩香 0:59:15 5

710 高石 晃宏 0:59:15 6

721 與儀 美幸 0:59:22 7

705 児矢野 千穂 1:01:23 8

720 八木 祐章 1:01:54 9

708 関 優 1:02:00 10

703 小榑 教郎 1:03:15 11

709 副島 リコ 1:03:59 12

715 村田 達夫 1:06:53 13

701 岸本 明拓 1:11:07 14

713 畠中 伸一郎 1:17:30 15

第166回スポーツメイトラン皇居マラソン



2025年1月13日(月)

15km個人の部

No. 名前 タイム 順位

823 辻 敏之 1:13:10 1

807 下村 央 1:14:00 2

816 堀田 紘生 1:16:26 3

815 椿野 友崇 1:16:26 4

819 若松 義夫 1:24:01 5

818 吉田 聖典 1:25:00 6

804 栗原 智英雄 1:26:24 7

803 大貫 豪 1:34:38 8

808 副島 一也 1:36:40 9

806 権 正雅 1:39:48 10

801 飯島 一樹 1:43:19 11

802 池田 真樹 1:48:52 12

第166回スポーツメイトラン皇居マラソン



2025年1月13日(月)

20km個人の部

No. 名前 タイム 順位

329 米本 豊 1:27:02 1

316 堀田 和則 1:28:19 2

330 鶴指 誠 1:28:28 3

309 佐藤 学 1:33:15 4

301 相川 博音 1:34:59 5

307 キム キョンファン 1:35:10 6

312 藤野 真由美 1:38:45 7

319 村田 茂 1:41:11 8

303 石垣 直美 1:41:53 9

311 田畑 活水 1:45:37 10

308 けいすけ 1:48:23 11

315 藤野 隆太 1:50:05 12

304 奥田 信太郎 1:50:48 13

328 文 泰元 1:52:11 14

306 パク ジュンヒョン 1:52:13 15

第166回スポーツメイトラン皇居マラソン



2025年1月13日(月)

5km親子マラソンの部

No. 名前 タイム 順位

506 渡邉 達也＆律己 0:23:59 1

504 鈴木克佳＆秀明 0:25:35 2

537 栗原 りえ子＆陽輝 0:27:17 3

505 大内 秀介＆美結 0:28:09 4

501 尾崎直子＆廉輔 0:29:56 5

513 西野快＆快 0:32:40 6

512 西野舞＆晴 0:33:20 7

524 藪長千明＆知紀 0:38:25 8

502 尾崎洋輔＆憬 0:40:04 9

515 廣瀬隆治＆嘉治 0:43:57 10

503 小堀千英＆秀仁 0:46:27 11

第166回スポーツメイトラン皇居マラソン



2025年1月13日(月)

20kmリレーの部

No チーム名 メンバー 区間タイム タイム 順位

902 IPCC A 鳥居 稔 0:22:03 0:22:03

齋藤 晋 0:24:31 0:46:34

増田 和雄 0:23:46 1:10:20

泉原 邦彦 0:21:44 1:32:04

904 IPCC C 荒井 俊夫 0:27:16 0:27:16

甲田 昇 0:26:52 0:54:08

松井 敏行 0:31:51 1:25:59

西田 純一 0:25:32 1:51:31

905 IPCC D 西田 純一 0:25:09 0:25:09

熊田 文雄 0:31:40 0:56:49

池田 秀人 0:32:46 1:29:35

濱田 隆次 0:23:16 1:52:51

906 IPCC E 安田 和治 0:24:11 0:24:11

並河 次郎 0:27:04 0:51:15

福嶋 光一 0:30:28 1:21:43

高取 正浩 0:34:40 1:56:23

901 たまに走る会 梅 章太郎 0:27:04 0:27:04

吉川 漣 0:31:02 0:58:06

古屋 汐美 0:27:24 1:25:30

松岡 大智 0:31:40 1:57:10

903 IPCC B 松本 利夫 0:24:33 0:24:33

横山 洋子 0:30:18 0:54:51

石川 稔 0:28:51 1:23:42

遠山 栄二 0:34:38 1:58:20

第166回スポーツメイトラン皇居マラソン
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